
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 15.08.2023 № 1057 

г. Пестово 

 

О внесении изменений 

в состав комиссии  

 

В соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 года              

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 6 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных до-

рогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпункта-

ми 5, 6 пункта 1 статьи 5 Устава Пестовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в состав комиссии по комплексному обследованию 

дорожных условий на регулярных автобусных маршрутах между поселениями 

в границах муниципального района и школьных автобусных маршрутов, про-

ходящих по территории Пестовского муниципального района, изложив его                  

в прилагаемой редакции: 

 

Грошев С.А. -первый заместитель Главы администрации 

района, председатель комиссии 

Сушилов С.В. -начальник управления дорожной деятельно-

сти и жилищно-коммунального хозяйства Ад-

министрации муниципального района, замес-

титель председателя комиссии 

Чистякова О. Е. -заместитель начальника управления дорож-

ной деятельности и жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации муниципального 

района, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

Алферова Н.А. -Глава Быковского сельского поселения                   

(по согласованию) 

Башляева Е.А. -Глава Пестовского сельского поселения                  

(по согласованию) 



Владимирова С.А. -Глава Лаптевского сельского поселения                  

(по согласованию) 

Галкин В.А. -Глава Вятского сельского поселения (по со-

гласованию) 

Костенко Р.В. -заместитель генерального директора общест-

ва с ограниченной ответственностью                    

«ДРП-53» (по согласованию) 

Кузин Д.В. -Глава Пестовского городского поселения                

(по согласованию) 

Рыкова Н.Г. -и.о. председателя комитета образования Ад-

министрации муниципального района 

Семенов К.А. -старший государственный инспектор дорож-

ного надзора отделения Государственной ин-

спекции безопасности дорожного движения 

отдела Министерства внутренних дел России 

по Пестовскому району (по согласованию)  

Слепнева Н.Б. -Глава Богословского сельского поселения            

(по согласованию) 

Туманов Н.М. -Глава Охонского сельского поселения (по со-

гласованию) 

Удальцов С.А. -Глава Устюцкого сельского поселения (по со-

гласованию). 

 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района: 

от 17.08.2021 № 990 «О создании комиссии по комплексному обследова-

нию дорожных условий на регулярных автобусных маршрутах между поселе-

ниями и в границах муниципального района и школьных автобусных маршру-

тах, проходящих по территории Пестовского муниципального района»; 

от 12.01.2022 № 7 «О внесении изменений в состав комиссии по ком-

плексному обследованию дорожных условий на регулярных автобусных мар-

шрутах между поселениями и в границах муниципального района и школьных 

автобусных маршрутах, проходящих по территории Пестовского муниципаль-

ного района». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 

http://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2014/item/1471-ot-20-11-2014-1850-o-komissii-po-obespecheniyu-bezopasnosti-dorozhnogo-dvizheniya-pestovskogo-munitsipalnogo-rajona

